
Zápis ze schůze třídních důvěrníků 

konané dne 7. 1. 2020 

 

1. Úvodem podala paní ředitelka Mgr. Kroutilová informace o akcích ZŠ, které proběhly 

během prosince. Výtěžek z bazaru a jarmarku ve výši cca 30 tis. Kč byl poslán 

společnosti ONKO 

2. ZŠ připravuje lyžařský výcvik pro 7. třídy 

3. Proběhla diskuze o provozních věcech ZŠ (toalety) 

4. Výuka informatiky na 2. stupni – diskuse 

- pro 7., 8. a 9. ročník není povinná 

- ZŠ nemá kapacitu, toto téma řeší 

- návrh – zahrnout do výuky i psaní všemi deseti 

5. Zájezd do Anglie – návrh na zvážení změny dopravy – využít možnost levných 

letenek, díky tomu strávit v Anglii více dnů 

6. KARNEVAL NA LEDĚ 

- uskuteční se 8. 2. 2020 od 13.30 do 15.00 

- pronájem zimního stadionu zdarma 

- oslovit sponzory 

- vymyslet soutěže 

- zajistit hudbu, moderátora 

- vstupné – masky zdarma, ostatní 50 Kč 

- vstupenky – šatní bločky různých barev – zjistíme, kolik bylo dětí a kolik dospělých 

- tombola – každý los vyhrává – návrh 20 Kč, návrh 50 Kč 

- vyhlášení nejhezčí masky – NE 

- občerstvení  – párek v rohlíku 20 Kč 

  - popcorn 20 Kč 

  - palačinka 20 Kč 

  - teplý nápoj (punč bez alkoholu) 20 Kč 

- zjistit stav elektroinstalace, možnost připojení elektrických spotřebičů 

- upozornit rodiče, že zodpovídají za bezpečnost dětí 

- zvážit helmy 

 


